grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych   - 0,0955 ha 

klasy gleb: Lzr-PsV – 0,0235ha, Lzr-PsVI – 0,0720ha, PsV – 0,1166 ha, PsVI – 0,0278ha 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  12 000,00 zł (w tym 1 620,00 zł wartość drzewostanu) 
(słownie: dwanaście tysięcy złotych) 
Wadium wynosi: 2 400,00 zł 
(słownie: dwa tysiące czterysta złotych) 

Minimalne postąpienie: 300,00 zł 
(słownie: trzysta złotych) 

Przetarg odbędzie się w dniu 06.02.2026r. o godzinie 12.15 
 w siedzibie OT KOWR w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Myśliborska 32, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski, sala nr 29. 

Zapłata za nabywane mienie winna zostać dokonana w całości przed podpisaniem umowy kupna –